
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 08:16:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 125/2024

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 08:40:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 14:30:00

Valor estimado: R$ 11.750,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM  OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA
DO CORPO DE BOMBEIROS (AVCB) PARA O EVENTO TEMPORÁRIO, “EXPOTAGUAÍ
2024”, QUE SERÁ REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES LOCALIZADO NA RODOVIA
ANTÔNIO SOLDERA, NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2973/2024; NATUREZA:
SERVIÇOS DE EMISSÃO DE AVCB
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM  OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA
DO CORPO DE BOMBEIROS (AVCB) PARA O EVENTO TEMPORÁRIO, “EXPOTAGUAÍ
2024”, QUE SERÁ REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES LOCALIZADO NA RODOVIA
ANTÔNIO SOLDERA, NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2973/2024; NATUREZA:
SERVIÇOS DE EMISSÃO DE AVCB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-nbspobtencao-do-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeiros-avcb-para-o-evento-temporario-expotaguai-2024-que-sera-realizado-no-recinto-de-exposicoes-localizado-na-rodovia-antonio-soldera-no-municipio-de-taguaisp-protocolo-29732024-nature/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d96a489cbab089ca16571c9198d3a6af.pdf

